## Nucleo di Valutazione Monocratico





## Città di Modica

Verbale n. 1 del 22/01/2020

L'anno 2020 il giorno 22 del mese di gennaio, alle ore 10:30, presso la sede del Comune di Modica, si è riunito il Nucleo di Valutazione nominato con Determina Sindacale n.3047 del 26/11/2018 nella persona del dott. Cristian Donzello.

Il Nucleo di Valutazione trasmette via pec la circolare n. 79054 del 18 dicembre 2019 diramata dal Dipartimento della Funzione Pubblica, con la quale è stato segnalato a tutte le amministrazioni pubbliche l'obbligo di aggiornare il Sistema di misurazione e valutazione della performance allo scopo di adeguarlo al d.lgs. n.150/2009, in conformità alle modifiche normative introdotte dal d.lgs. n. 74/2017.

Il Nucleo di Valutazione sollecita inoltre l'adozione, anche in via provvisoria, del piano della performance 2020/2022 (art. 10 c. 1 lett. a d.lgs. 150/2009) entro il 31 gennaio p.v., rappresentando che, in caso di ritardo nell'adozione del piano della performance, l'amministrazione deve comunicare tempestivamente le ragioni del mancato rispetto dei termini al Dipartimento della funzione pubblica.

Il Nucleo di Valutazione conclude i lavori alle ore 14.30.

Il Nucleo di Valutazione Monocratico f.to Dott. Cristian Donzello